
●点　鐘　市原 RC 会長　宮地勝廣　
●ソング　手にてつないで　  
●お客様　ございませんでした
●会長挨拶　市原 RC 会長　宮地勝廣

　皆様こんにちは、
　本日は直前会長・幹事
及び役員・理事の皆様の
慰労会を計画致しました。
泉水直前会長並びに篠田
直前幹事様 1 年間ほんと
にご苦労様でした。今夜
は楽しくお過ごしください。
又、本日は齊藤令夫人、

白鳥令夫人も直前会長、幹事及び役員・理事の慰労のために駆け
つけて頂きました。ありがとうございます。
　さて会長挨拶ですが、7 月1日から3 分区Ｂの各クラブへ新任のご
挨拶に行って参りました。各クラブともそれぞれの特色があり楽しく例
会参加が出来ました。挨拶先としては千葉ＲＣ・市原中央ＲＣ・千葉
北ＲＣ・千葉南ＲＣ・千葉港ＲＣ・千葉緑ＲＣ・袖ヶ浦ＲＣと７クラブを2
週間の間にメイクＵＰさせてもらったのは初めてでした。外に出て分かっ
た事があります。それは市原ＲＣの歴史でしょうか非常に高く評価され
ております。先輩ロータリアンの培われた結果だと思いました。その名
を汚すことなく頑張って行きますので皆様宜しくご指導ご鞭撻の程お願
い申し上げまして会長挨拶と致します。
皆様本日はごゆるりとお過ごし下さい。

① 7 月14日（月）袖ケ浦ＲＣに宮地会長、西村会員、本郷幹事の
3 名でご挨拶に行ってきました。
②大木会員候補が理事会で承認の後、全会員への入会の賛否は
反対が無かったため承認され 7 月15日付けで会員登録されました。
③来週はクラブ協議会ですので全員参加でお願いいたします。
④次回 7 月23日（水）は袖ケ浦ＲＣ会長、幹事が来会されます。

直前会長・幹事慰労会

市原ロータリークラブ会報
国際ロータリー第 2790 地区第 3分区Ｂ

Light Up Rotary
「ロータリーに輝きを」

ICHIHARA ROTARY CLUB 2014/2015

事務局　五井グランドホテル　市原市五井 5584-1　TEL.0438-38-3535　例会場　淡粋
第 2461 回例会　２０14年 7月16日（水）SAA（司会）／西村会員　会報担当／箕輪会員

●幹事報告


